2

[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского муниципального района

РЕШЕНИЕ
	О  признании утратившими  силу отдельных  решений  Совета
Кемского  муниципального района

В  соответствии  со  статьёй  179 Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации

Совет Кемского муниципального района решил:

1. Признать утратившими силу:

- решение Совета Кемского муниципального района от 18 декабря 2012 года № 29-2/257 «Об утверждении Программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Кемском муниципальном  районе на период до 2015 года»;
- решение Совета Кемского муниципального района от 29 августа 2013 года № 35-2/332 «О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района от 18.12.2012 № 29-2/257».
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  3. Настоящее решение вступает в силу после его  официального опубликования.
Глава Кемского муниципального района

Председатель Совета Кемского муниципального района                                 А. Д. Кокков

г. Кемь

17.10.2014

46-2/414